
 
UCHWAŁA NR  VI/23/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 5 luty 2019 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr IV/7/19 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 1.02.2019 r. zmieniającą 

UCHWAŁĘ NR III/22/18 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2019 oraz 

wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa Zduńskowolskiego. 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



 

Załącznik do Uchwały Nr VI/23/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 5 luty 2019 r. 

 

 

DZIAŁ 020 

ROZDZIAŁ 02095 

WYDZIAŁOCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I LEŚNICTWA 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKI

EGO Z DNIA 
21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

5.02.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   268 000 96 736 364 736 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+5):   268 000 96 736 364 736 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   10 000 96 736 106 736 

4. 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   10 000 96 736 106 736 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 000 96 736 106 736 

5. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   258 000 0 258 000 

  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 258 000 
 

258 000 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKI

EGO Z DNIA 
21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

5.02.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 023 131 2 820 376 5 843 507 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   3 023 131 2 820 376 5 843 507 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   3 023 131 2 820 376 5 843 507 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 3 023 131 2 820 376 5 843 507 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOL
SKIEGO Z DNIA 

21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

5.02.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 250 284 -158 345 3 091 939 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 250 284 -158 345 3 091 939 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 210 284 -158 345 3 051 939 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 593 726 0 1 593 726 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 242 512 
 

1 242 512 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 89 590 
 

89 590 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 228 988 
 

228 988 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 32 636 
 

32 636 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 616 558 -158 345 1 458 213 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  4140 40 000 

 
40 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 342 538 -38 345 304 193 

  Zakup energii 4260 20 000 
 

20 000 

  Zakup usług remontowych 4270 220 000 -120 000 100 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000 
 

6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 843 000 
 

843 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 000 
 

4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000 
 

10 000 

  Różne opłaty i składki 4430 70 000 
 

70 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 35 000 
 

35 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 500 
 

3 500 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 2 500 
 

2 500 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 20 

 
20 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 20 000 

 
20 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   40 000 
 

40 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 40 000 
 

40 000 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75095 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLS

KIEGO Z DNIA 
21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

5.02.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 197 537 101 561 2 299 098 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   2 197 537 101 561 2 299 098 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   2 197 537 101 561 2 299 098 

4. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, w tym:   2 197 537 101 561 2 299 098 



  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6057 1 446 798 57 222 1 504 020 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6059 750 739 44 339 795 078 

 

DZIAŁ 758 

ROZDZIAŁ 75818 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.01.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
5.02.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   362 461 -99 339 263 122 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   362 461 -99 339 263 122 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   362 461 -99 339 263 122 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 

tym:   362 461 -99 339 263 122 

  Rezerwy 4810 362 461 -99 339 263 122 

  rezerwa ogólna    221 831 -99 339 122 492 

  rezerwa celowa działu 754, rozdziału 75421   140 630 0 140 630 

  rezerwa celowa działu 926   0 0 0 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80105 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. MARII GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLS

KIEGO Z DNIA 
21.12.2018 R. 

Zwiększenie/
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

5.02.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   513 534 137 044 650 578 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM, Z TEGO 
(3+6+7):   513 534 137 044 650 578 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   410 820 0 410 820 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   389 732 
 

389 732 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 311 232 
 

311 232 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 21 500 
 

21 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 50 000 
 

50 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 7 000 
 

7 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:   21 088 

 
21 088 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 21 088 
 

21 088 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   641 0 641 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 641 
 

641 



7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich:   102 073 137 044 239 117 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3027 0 800 800 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 20 189 7 700 27 889 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 3 438 1 323 4 761 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 490 570 1 060 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 0 2 001 2 001 

  Zakup usług pozostałych 4307 59 869 102 072 161 941 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4707 18 087 22 578 40 665 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

WYDZIAŁ EDUKACJA 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

5.02.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   667 955 -164 000 503 955 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   667 955 -164 000 503 955 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   667 955 -164 000 503 955 

  Dot. podmiotowa dla niepublicznej szkoły 2540 667 955 -164 000 503 955 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

22.01.2019 
r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

5.02.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 770 806 8 809 1 779 615 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 770 806 8 809 1 779 615 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 238 393   1 238 393 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 164 288   1 164 288 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 890 288   890 288 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 75 000   75 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 173 000   173 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 20 000   20 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 000   6 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   74 105   74 105 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000   2 000 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 6 000   6 000 



  Zakup energii 4260 1 000   1 000 

  Zakup usług remontowych 4270 700   700 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 148   10 148 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 54 257   54 257 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 357   7 357 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 357   7 357 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich 
(9+10):   525 056 8 809 533 865 

8 

"Zdobywanie umiejętności zawodowych 
podczas mobilności zagranicznych"   202 866 -13 247 189 619 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 9 000   9 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 27 000   27 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 7 000   7 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 1 197   1 197 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 662   662 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 0   0 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 300   300 

  Zakup usług pozostałych 4301 155 507 -13 247 142 260 

  Różne opłaty i składki 4431 2 200   2 200 

9 

"Mobilności zagraniczne drogą do sukcesu 
zawodowego"   322 190 22 056 344 246 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 17 000 5 000 22 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 26 000 5 000 31 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 342   342 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 50   50 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 2 000   2 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 200   200 

  Zakup usług pozostałych 4301 272 498 12 056 284 554 

  Różne opłaty i składki 4431 4 100   4 100 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWO

LSKIEGO Z 
DNIA 

21.12.2018 R. 

Zwiększenie/
Zmniejszenie 

PLAN NA 
DZIEŃ 

5.02.2019 
R. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 970 218 61 497 2 031 715 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 970 218 61 497 2 031 715 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 892 322   1 892 322 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 472 416   1 472 416 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 065 777   1 065 777 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 112 214   112 214 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 235 540   235 540 



  Składki na Fundusz Pracy 4120 34 085   34 085 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 24 800   24 800 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   419 906   419 906 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 180 798   180 798 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1 780   1 780 

  Zakup energii 4260 31 713   31 713 

  Zakup usług remontowych 4270 17 000   17 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 695   1 695 

  Zakup usług pozostałych 4300 97 000   97 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 7 161   7 161 

  Podróże służbowe krajowe 4410 539   539 

  Różne opłaty i składki 4430 9 843   9 843 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 68 774   68 774 

  Podatek od nieruchomości 4480 585   585 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 1 115   1 115 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 903   1 903 

6. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich, z  tego:   15 638 61 497 77 135 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3027 0 1 000 1 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 6 556 19 670 26 226 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 1 077 5 750 6 827 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 5 852 590 6 442 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4247 0 221 221 

  Zakup usług pozostałych 4307 2 153 34 266 36 419 

7. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   62 258   62 258 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 62 258   62 258 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80116 

WYDZIAŁ EDUKACJA 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § Plan na dzień 5.02.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   164 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   164 000 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   164 000 

  Dot. podmiotowa dla niepublicznej szkoły 2540 164 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § Plan na dzień 5.02.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   144 350 

4. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   144 350 

5. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   144 350 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 53 888 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 90 462 

6. 

Wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich   144 350 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJA 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.01.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
5.02.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+6):   2 193 566 -90 462 2 103 104 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 193 566 -90 462 2 103 104 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 193 566 -90 462 2 103 104 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   17 600 0 17 600 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 600 
 

17 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   2 175 966 -90 462 2 085 504 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000 
 

3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 214 500 
 

214 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 958 466 -90 462 1 868 004 

 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § Plan na dzień 5.02.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   83 402 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   83 402 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   83 402 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   83 402 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 70 000 



  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 13 402 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

DOM DZIECKA IM. ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOL
SKIEGO Z DNIA 

21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

5.02.2019 
r. 

  DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   0 24 470 24 470 

  DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   0 24 470 24 470 

  
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0960 0 24 470 24 470 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 365 699 24 470 
1 390 

169 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 365 699 24 470 
1 390 

169 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 348 010 24 470 
1 372 

480 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   823 307   823 307 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 625 229   625 229 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 50 909   50 909 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 117 823   117 823 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 16 763   16 763 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 583   12 583 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   524 703 24 470 549 173 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 61 840   61 840 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 11 253   11 253 

  Zakup energii 4260 13 299   13 299 

  Zakup usług remontowych 4270 12 133   12 133 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 728   728 

  Zakup usług pozostałych 4300 388 367 24 470 412 837 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 710   3 710 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 908   1 908 

  Różne opłaty i składki  4430 2 333   2 333 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 21 053   21 053 

  Podatek od nieruchomości 4480 389   389 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 7 690   7 690 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17 689   17 689 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 610   610 

  Świadczenia społeczne 3110 17 079   17 079 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1  IM. OBROŃCÓW WESTERPLATTE W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

29.01.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

5.02.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 782 190 0 3 782 190 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 782 190 0 3 782 190 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 772 042 0 3 772 042 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 067 356 0 3 067 356 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 400 000 
 

2 400 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 195 960 
 

195 960 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 410 000 
 

410 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 52 596 
 

52 596 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 800 
 

8 800 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   704 686 0 704 686 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 40 300 
 

40 300 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 10 000 
 

10 000 

  Zakup energii 4260 278 000 
 

278 000 

  Zakup usług remontowych 4270 1 494 
 

1 494 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 063 
 

2 063 

  Zakup usług pozostałych 4300 133 295 -890 132 405 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 138 
 

6 138 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 209 
 

1 209 

  Różne opłaty i składki 4430 2 660 890 3 550 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 223 696 
 

223 696 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 785 
 

3 785 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 046 

 
2 046 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 148 0 10 148 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 148 
 

10 148 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLS

KIEGO Z DNIA 
21.12.2018 R. 

Zmniejszenie/ 
Zwiększenie 

Plan na 
dzień 

5.02.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 112 910 0 4 112 910 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 112 910 0 4 112 910 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   4 104 609 0 4 104 609 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   3 579 882 
 

3 579 882 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 749 332 
 

2 749 332 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 245 132 
 

245 132 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 512 054 
 

512 054 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 73 364 
 

73 364 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   524 727 0 524 727 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 761 
 

24 761 



  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 17 000 

 
17 000 

  Zakup energii 4260 220 170 
 

220 170 

  Zakup usług remontowych 4270 949 
 

949 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 023 
 

1 023 

  Zakup usług pozostałych 4300 33 153 -2 600 30 553 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 773 
 

3 773 

  Podróże służbowe krajowe 4410 279 
 

279 

  Różne opłaty i składki 4430 2 525 2 600 5 125 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 219 833 

 
219 833 

  Podatek od nieruchomości 4480 749 
 

749 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 512 

 
512 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   8 301 0 8 301 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 8 301 
 

8 301 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIE

GO Z DNIA 
21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

5.02.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 049 619 0 2 049 619 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 049 619 0 2 049 619 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 044 075 0 2 044 075 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 783 587 0 1 783 587 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 367 187 
 

1 367 187 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 124 500 
 

124 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 255 400 
 

255 400 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 36 500 
 

36 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   260 488 0 260 488 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 21 517 
 

21 517 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 3 000 

 
3 000 

  Zakup energii 4260 89 000 
 

89 000 

  Zakup usług remontowych 4270 1 000 
 

1 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 900 
 

900 

  Zakup usług pozostałych 4300 29 000 -186 28 814 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 600 
 

3 600 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000 
 

2 000 

  Różne opłaty i składki 4430 1 530 186 1 716 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 108 641 
 

108 641 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 300 

 
300 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 544 0 5 544 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5 544 
 

5 544 

 



DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOL
SKIEGO Z DNIA 

21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

5.02.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   188 210 0 188 210 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   188 210 0 188 210 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   188 210 0 188 210 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   167 185 0 167 185 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 118 280 -178 118 102 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 7 750 178 7 928 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 27 338 
 

27 338 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 897 
 

3 897 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 9 920 
 

9 920 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   21 025 0 21 025 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 170 
 

170 

  Zakup energii 4260 950 
 

950 

  Zakup usług remontowych 4270 100 
 

100 

  Zakup usług pozostałych 4300 16 200 
 

16 200 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 000 
 

1 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 
 

10 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 585 
 

2 585 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 10 

 
10 



 

 


